program diploma dua, 

minimal 72 (tujuh puluh dua) satuan kredit 

semester yang dirancang dengan Masa Tempuh 

Kurikulum 4 (empat) semester. 

72 sks/4 smt 

Kaprodi merancang beban belajar dan Masa 

Tempuh Kurikulum pada: program diploma tiga, 

minimal 108 (seratus delapan) satuan kredit 

108 sks/6 smt 

semester yang dirancang dengan Masa Tempuh 

Kurikulum 6 (enam) semester. 

a. Kaprodi merancang distribusi beban belajar pada 
program diploma tiga: pada semester satu dan 
semester dua paling banyak 20 (dua puluh) satuan 
kredit semester;